
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 
Ny portkod från idag: XXXX. Koden fungerar 06.00 – 22.00 alla dagar och kommer 
från och med nu att bytas var tredje månad.  

När möjligheten att öppna portarna med kod togs bort för en tid sedan var planen att 
uppgradera vårt passersystem med porttelefoni, men på grund vissa problem, bland 
annat är displayen i porten inte lämplig, lägger vi nu tillbaka kod-funktionen i 

systemet.  
Att öppna med bricka är betydligt smidigare än att fumla med en kod, det är främst 
varubud och gäster, som koden är avsedd för. 

I framtiden, när det är dags att byta ut nuvarande passersystem, kan porttelefoni  
bli aktuellt. 
 

Snöskyfflarna i entréerna är nu på plats lagom till vintersäsongens första rejäla 
snöfall. Om du lånar en skyffel, t.ex för att snöröja din p-plats, ställ tillbaka skyffeln 
där du tog den.  

En lite större, så kallad snösläde, finns i miljöhuset utanför Runvägen 4/6.  
 
På höststäddagen ställde ett 20-tal medlemmar upp och jobbade ett par timmar  

och gjorde en storartad insats! Över 80 säckar fylldes med löv och skräp och fönster  
i bottenplanet putsades rena, bland annat. Efteråt bjöd fritidskommittén på varmkorv 
och kaffe. Vi hade tur med vädret, solen visade att den finns kvar och sken lite på 

dem som jobbade. Du som missade det här får kanske chansen igen om ett år! 
 
Har du missat anslaget i hissarna? Starta årets julfirande med att träffas i 

fritidslokalen den 10/12 för att umgås och äta en skinkmacka!  
Du anmäler dej genom att swisha 65 kr till 070-725 19 29. Ännu finns några  
platser kvar, men passa på, sista anmälningsdag är flyttad till söndag den 3/12.  

Se anslaget i hissarna för mer information. 
Om du vill betala kontant eller har några frågor, kontakta fastighetskontoret:  
076-036 34 31 alternativt: 070-725 19 29. 

 
Hissarna. Inget arbete på hissarna inleds före jul och nyårshelgerna. Vi avvaktar  
nu de nya offerter som beräknas inkomma före jul, därefter ska de utvärderas.  

Det troligaste är att arbetet kan återupptas tidigast i februari.  
 
Kontrollera brandvarnaren! Behöver du nytt batteri, kontakta fastighetskontoret  

så får du ett nytt kostnadsfritt. Om du till äventyrs saknar brandvarnare och behöver 
hjälp med att installera en ny, kontakta fastighetskontoret, du får en ny brandvarnare 
monterad av fastighetsskötare, också det kostnadsfritt.  

Att brandvarnare finns och fungerar är lägenhetsinnehavarens ansvar enligt lag.  
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